



Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

RNC:405000483

Dirección: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata Tel.: 809-586-7070 / 809-586-2526

ORDEN DE COMPRA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Orden N° : 2022-0106

Fecha : 17/02/2022

DATOS DEL PROVEEDOR

Proveedor : [0456] INPROMEC SRL

Dirección : 12 DE JULIO ESQ. JOSE DEL CARMEN ARIZA

Cotización N° : OF-001

Provee. Estado:

RNC/Cédula : 1-31-98888-1

Teléfono : 809-586-4887

Condición : A Crédito

Observaciones:

Sírvase despachar con cargo a este Ayuntamiento, los artículos que se detallan a continuación:

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Valor RD\$
1	11000010	COMPRAS DE TAPA Y MARCO CIRCULAR DE 44 CM PARA USO DE ZONAS AL TO TRANSITO CON LOGO	Unidad	13.00	9,500.00	123,500.00
2	11000010	EU -TAPA CIRCULAR CON CUELLO PARA ALCANTARILLAS EN FIBRA DE VIDRIO Y RESINA DE 55 CM PARA USO DE ZONAS DE TRAFICO LIGERO	Unidad	20.00	7,300.00	146,000.00
3	11000010	TP SELLTAPA CIRCULAR EN FBRA DE VIDRIO Y RESINA DE 55CM PARA USO EN ZONAS DE ALTO TRAFICO SOLO TAPA	Unidad	25.00	4,800.00	120,000.00
4	11000010	TPS 55EU- TAPA CIRCULAR EN FIBRA DE VIDRO Y RESINA DE 50CM PARA USO EN ZONAS DE ALTO TRAFICO SOLO TAPA	Unidad	26.00	4,800.00	124,800.00
5	11000010	TL 4SEU- TAPA CIRCULAR EN FIBRA DE VIDRIO Y RESINA DE 48 CM PARA USO EN ZONAS DE TRAFICO LIGERO	Unidad	26.00	4,800.00	124,800.00
6	11000010	RREU -REJILLA REFORZADA PARA IMBORNAL EN FIBRA DE VIDRIO Y RESINA DE 35*75 CM PARA USO DEN ZNAS DE ALTO TRAFICO	Unidad	11.00	5,350.00	58,850.00
Sub-Total						697,950.00
(-) Descuento						0.00
(+) Otros						0.00
(+) ITBIS						125,631.00
Total General						823,581.00

Noelia Torres

Elaborado por

Marino Ant. Jiménez

Revisado por

Ramón Oscaury Peña

Aprobado por

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
REQUISICION DE COMPRA

N° Solicitud : 2022-0108

Estado: Terminada

Fecha : 17/02/2022

Departamento : [45] - Transportación

Nombre : SR DIOMEDES ROQUE GARCIA NUÑEZ

Finalidad : COMPRAS DE ALCANTARILLAS , PARA SER UTILIZADO EN EL CENTRO DE LA CIUDAD .

DETALLE PEDIDO

Item	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada
1	11000010	COMPRAS DE TAPA Y MARCO CIRCULAR DE 44 CM PARA USO DE ZONAS AL TO TRANSITO CON LOGO	Unidad	13.00
2	11000010	EU -TAPA CIRCULAR CON CUELLO PARA ALCANTARILLAS EN FIBRA DE VIDRIO Y RESINA DE 55 CM PARA USO DE ZONAS DE TRAFICO LIGERO	Unidad	20.00
3	11000010	RREU -REJILLA REFORZADA PARA IMBORNAL EN FIBRA DE VIDRIO Y RESINA DE 35*75 CM PARA USO DEN ZNAS DE ALTO TRAFICO	Unidad	11.00
4	11000010	TL 4SEU- TAPA CIRCULAR EN FIBRA DE VIDRIO Y RESINA DE 48 CM PARA USO EN ZONAS DE TRAFICO LIGERO	Unidad	26.00
5	11000010	TP SELLTAPA CIRCULAR EN FBRA DE VIDRIO Y RESINA DE 55CM PARA USO EN ZONAS DE ALTO TRAFICO SOLO TAPA	Unidad	25.00
6	11000010	TPS 55EU- TAPA CIRCULAR EN FIBRA DE VIDRO Y RESINA DE 50CM PARA USO EN ZONAS DE ALTO TRAFICO SOLO TAPA	Unidad	26.00

Observaciones:

Solicitado por

Revisado por

Autorizado por

Recibido por

